令和２年４月８日

新潟県柔道連盟

  会 長 立 川 克 雄 様

                                                      三重県柔道協会

                                                           会 長 平 賀 秀 忠

   第３２回マルちゃん杯中部少年柔道大会の中止について

 新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、本年６月７日に当県で開催を予定していまし

たみだしの大会について東洋水産株式会社と協議のうえ中止することを決定しましたので、御理

解の程お願い申し上げます。